

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MØLLEMAND HOLDING APS  
LØKKEBYVEJ 63  
5953 TRANEKÆR

CVR-NR. 35 66 21 70

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2020

*Karina Møllemand*

Karina Møllemand  
*dirigent*



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Noter til resultatopgørelsen .....	12
Noter til balancen .....	13 - 14

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2019/20 udviser et overskud på 303.416 kr. Dette må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Note	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	128.809	74.736
	128.809	74.736
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	244.097	252.780
Afskrivninger .....	-20.614	-20.143
1 Finansielle omkostninger .....	-32.180	-52.817
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	320.111	254.556
2 Skat af årets resultat .....	-16.695	-573
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	303.416	253.983
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	136.097	-447.220
Overført overskud .....	56.719	593.203
Til disponering i alt .....	303.416	253.983

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3 Grunde og bygninger .....	<u>1.801.576</u>	<u>1.822.190</u>
<b>4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	<u>1.364.631</u>	<u>1.228.534</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>3.166.207</b></u>	<u><b>3.050.724</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	10.766	30.246
5 Udskudte skatteaktiver .....	<u>17.356</u>	<u>12.821</u>
	<u>28.122</u>	<u>43.067</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>28.122</b></u>	<u><b>43.067</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>3.194.329</b></u>	<u><b>3.093.791</b></u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****PASSIVER**

<u>Note</u>	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
<b>6 EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	773.164	637.067
Overført resultat .....	686.996	630.277
Forslag til udbytte .....	110.600	108.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.650.760</b>	<b>1.455.344</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Gæld til banker .....	409.520	359.126
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.026.697	1.193.366
Selskabsskat .....	4.230	4.994
Anden gæld .....	103.122	80.961
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>1.543.569</b>	<b>1.638.447</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.194.329</b>	<b>3.093.791</b>
 <b>7 EVENTUALFORPLIGTELSE:</b>		
 <b>8 SIKKERHEDSSTILLELSE:</b>		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
<b>1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	22.888	45.958
Øvrige finansielle omkostninger .....	9.292	6.859
	<u>32.180</u>	<u>52.817</u>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Skat af ordinært resultat .....	21.230	4.994
Årets regulering i udskudt skat vedr. sambeskatning .....	0	-8.734
Årets ændring i udskudt skat .....	-4.535	4.313
	<u>16.695</u>	<u>573</u>
Betalt selskabsskat i årets løb .....	<u>17.000</u>	<u>36.000</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.		
<b>3 GRUNDE OG BYGNINGER:</b>				
Anskaffelsessum primo .....	1.880.468	1.045.434		
Årets tilgang .....	0	835.034		
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>1.880.468</b>	<b>1.880.468</b>		
Af- og nedskrivninger primo .....	58.278	38.135		
Årets af- og nedskrivninger .....	20.614	20.143		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<b>78.892</b>	<b>58.278</b>		
<b>Bogført værdi ultimo .....</b>	<b>1.801.576</b>	<b>1.822.190</b>		
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>				
Kostpris primo .....	591.464	591.464		
Årets tilgang .....	0	0		
<b>Kostpris ultimo .....</b>	<b>591.464</b>	<b>591.464</b>		
Reguleringer primo .....	637.069	1.084.289		
Andel af årets resultat .....	244.097	252.780		
Udloddet udbytte .....	-108.000	-700.000		
<b>Reguleringer ultimo .....</b>	<b>773.166</b>	<b>637.069</b>		
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>1.364.631</b>	<b>1.228.534</b>		
<b>KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER OMFATTER:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Møllemand VVS ApS .....	Tranekær	100 %	244.097	1.364.631
<b>5 UDSKUDTE SKATTEAKTIVER:</b>				
Udskudt skat primo .....	-12.821	-17.134		
Årets regulering .....	-4.535	4.313		
	<b>-17.356</b>	<b>-12.821</b>		
Skatteaktivet vedrører:				
Underskud til fremførelse .....	0	0		
Grunde og bygninger .....	17.356	12.821		
	<b>17.356</b>	<b>12.821</b>		

**NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

	Saldo primo	Årets bevægelser	Forslag til resultatdisponering	Saldo ultimo
<b>6 EGENKAPITAL:</b>				
Anpartskapital .....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	637.067	0	136.097	773.164
Overført resultat .....	630.277	0	56.719	686.996
Forslag til udbytte .....	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>1.455.344</u>	<u>-108.000</u>	<u>303.416</u>	<u>1.650.760</u>

**7 EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet er sambeskattet med Møllemænd VVS ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

**8 SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Til sikkerhed for mellemværende med Fynsk Bank A/S er deponeret:

Ejerpantebrev stort 750.000 kr. med pant i matr. nr. 3 bp Tullebølle By, Tullebølle samt matr. 4 av Skebjerg, Tullebølle

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.